partu dilecti filii tui virginitate seruata
dupli gaudio letificasti. quiaq; ei' gaudia
eode filio tuo a mortuis resurgente. et ad
celos ascendente multiplicasti. tribue q'su
m. vt ad illud ineffabile gaudium quo tenu
assumpta gaudet in celis. eius meritis et p
ab' puenire mereamur. **P**e eude **S**epte gan

dia spūalia hāssie vīrma.

Aude flore virginali. q̄
honore speciali. transce
dens splendorum. An
gelorum principatū. et
scōrum decoratū. digni
tate numerum **C**auide

sponsa cara dei. nam vt clara lux diei. so
lis dat lumine. Sic tu facis orbem vere.
tue pacis resplendere. lucis plenitudine.

Cauide splendens vas virtutum. cui pen
dens est ad nutum. tota celi curia. Te benignā
et felicem. ihū dignam genitricē. venens
ī glā **C**auide nexu voluntatis. et amplexu
caritatis. iuncta sic altissimo. Vt ad votum

sequaris. quicquid virgo postularis. a ihu
 dulcissimo **G**audere matris miserorum. quia patris
 seculorum. dabit te colentibus. Congruentem hic
 mercedem. et felicem poli sedem. regnis in celestibus.
Gaudere virgo matris christi. tu que sola me-
 ruiisti. o virgo piissima. Esse tante digni-
 tatis. ut sis sancte trinitatis. sessione proxima.
Gaudere virgo matris pura. certa manens
 et secura. quod hec tua gaudia. Non cessabunt
 nec decrescent. sed durabunt et florescent. per
 eterna secula. Amen. **v.** Dignare me laudare
 te virgo sacra. Da michi virtutem contra
 hostes tuos. **O**remus **D**omine ihu christe. qui
 gloriosissima virginem dulcissimam matrem
 tuam. perpetuis ac felicibus gaudiis tecum in
 celo coronatam letificasti. concede propitius. ut
 eius dignissimis precibus et meritis. cum habun-
 dantia omnium bonorum spiritualium et cor-
 poralium. et in hoc seculo. pie. iuste. et caste. vi-
 uamus. et post transitum huius seculi ad eterna
 gaudia felicitate pervenire mereamur. Qui vivit.
 Devotio et prelatio beate marie virgini iuxta cruce filii